

Oprava dlažby - podchod v km 185,916					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					142 276,82
		DPH 21,00%					24 692,67
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					117 584,15
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				55 642,28	
2		Zakládání				25 396,40	
53	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	2,300	5 610,00	12 903,00	
54	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,300	754,00	1 734,20	
55	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	6,000	1 290,00	7 740,00	
56	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	6,000	71,20	427,20	
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,072	36 000,00	2 592,00	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 044,00	
145	629992111	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	14,000	146,00	2 044,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 571,00	
155	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	2,800	176,00	492,80	
195	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	1,700	3 850,00	6 545,00	
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	11,600	477,00	5 533,20	
997		Přesun sutě				15 630,88	
265	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,250	543,00	1 764,75	
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,250	516,00	1 677,00	
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	48,750	31,90	1 555,13	
268	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	3,250	403,00	1 309,75	
269	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů nošením	t	32,500	69,90	2 271,75	
270	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,250	2 170,00	7 052,50	
URS		URS položky				53 231,94	
	772522811	Demontáž dlažby z kamene do sutí z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	11,600	247,25	2 868,10	
	58381180	deska dlažební leštěná žula tl 10 mm do 0,24m2	m2	11,600	2 512,06	29 139,90	
	772526130	Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl do 15 mm	m2	11,600	1 829,65	21 223,94	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 709,94	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				8 709,94	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	108 874,21	8 709,94	
Celkem						117 584,15	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací